
URBANISMUS

AUTORSKÝ KOLEKTIV

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

ZPF, LPF

PLYNOFIKACE

ELEKTRO

ING.ARCH.PETR MALÝ

ING.LIBUŠE KUJOVÁ

ING.ARCH.PETR MALÝ

ING.LIBUŠE KUJOVÁ

ING.ZDENĚK ROZSYPAL

DATUM ZÁŘÍ 2024 MĚŘÍTKO 1 : 5000

I.2.c
AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

ING.ARCH.PETR MALÝ

ČÍSLO AUTORIZACE  ČKA: 1660

ČÍSLO VÝKRESU

NEZAMYSLICE
POŘIZOVATEL OBEC NEZAMYSLICE

15%10%5%

S
LEGENDA

HRANICE A OZNAČENÍ

2030-06-30

2030-06-30

HRANICE A OZNAČENÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

VU.01

VU.03

VU.06

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR LBK.3B

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR LBK.3B

VU.07

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR LBK.14

VU.08

VU.09

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM LBC.14 

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM LBC.9

VU.04

VU.05

VU.02

VD.01

VU.01

VU.02

VU.03

VU.04

VU.05

VU.06

VU.07

VU.08

VU.09

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR LBK.23

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR LBK.23B

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR LBK.23B

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR LBK.31

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VD.01

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

VPS D47 ZE ZÚR - MODERNIZACE ŽELEZNIČNÍ TRATĚ 300 V PARAMETRECH KORIDOROVÉ TRATĚ 
A VPS D53 ZE ZÚR - MODERNIZACE ŽELEZNIČNÍ TRATĚ NEZAMYSLICE - OLOMOUC

OPATŘENÍ A ASANACÍ
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,

NEZAMYSLICE

VT.01

VT.01

VT.01 VPS E24 ZE ZÚR - TRANSFORMAČNÍ STANICE 110kV/22kV DŘEVNOVICE VČETNĚ NAPÁJECÍHO VEDENÍ 110kV

ÚZEMNÍ PLÁN - ÚPNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.2

(PROSTŘEDNICTVÍM KVALIFIKOVANÉ OSOBY, §6, ODST. 2, SZ)
ÚŘAD MĚSTYSE NEZAMYSLICE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

FUNKCE

PODPIS

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ VYDAL POSLEDNÍ ZMĚNU ZASTUPITELSTVO MĚSTYSE NEZAMYSLICE

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI POSLEDNÍ ZMĚNY POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDNÍ ZMĚNY 2

POŘIZOVATEL

OPRÁVNĚNÁ OSOBA POŘIZOVATELE

ING.VLASTIMIL MICHLÍČEK

STAROSTA MĚSTYSE


